
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
3. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 13.03.2019 

  

čís. 0037/ZMOb-SB/1822/3 
- 

0045/ZMOb-SB/1822/3 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 13.03.2019  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0037/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0055/19 Program 3. zasedání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá 

0038/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0056/19 Zpráva ověřovatelů zápisu z 1. mimořádného 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá 

0039/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0057/19 Určení ověřovatelů zápisu z 3. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0040/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0058/19 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 3. 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá ze dne 13. 3. 2019 

0041/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0059/19 Návrh na poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 

Dotačního programu na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí 

a mládeže pro rok 2019 

0042/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0060/19 Uzavření dodatků ke zřizovací listině příspěvkových 

organizací - aktualizace stavu majetku ke dni 31. 12. 

2018 

0043/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0061/19 II. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na 

rok 2019 

0044/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0065/19 Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky, 

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 

8/2015, kterou se reguluje provozování loterií a 

jiných podobných her na území statutárního města 

Ostravy 

0045/ZMOb-SB/1822/3 BJ1822 0084/19 Volba člena kontrolního výboru na volební období 

2018 - 2022 
  

 
BJ1822 0055/19 
Program 3. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0037/ZMOb-SB/1822/3 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 3. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu s 

úpravou 
  

 
BJ1822 0056/19 
Zpráva ověřovatelů zápisu z 1. mimořádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0038/ZMOb-SB/1822/3 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6  
  

1) bere na vědomí 

  zprávu ověřovatelů zápisu  pana Stanislava Kokeše a Mgr. Hany Kokešové o ověření zápisu z 

1. mimořádného zasedání zastupitelstva konaného dne 20. 2. 2019 
  

 
BJ1822 0057/19 
Určení ověřovatelů zápisu z 3. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0039/ZMOb-SB/1822/3 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 3. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

Mgr. Ivetu Morysovou 

paní Markétu Nováčkovou, DiS.  

  

 
BJ1822 0058/19 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 3. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 
Bělá ze dne 13. 3. 2019 
  
Usnesení číslo: 0040/ZMOb-SB/1822/3 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  
Návrhovou komisi ve složení: 

Mgr. Petr Zezulka 

Mgr. Michal Hořínek 

MUDr. Michal Poláček  

  

 
BJ1822 0059/19 
Návrh na poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 
Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a 
mládeže pro rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0041/ZMOb-SB/1822/3 

 

k usnesení č. 0128/RMOb-SB/1822/7 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) rozhodlo 

  a) poskytnout účelové neinvestiční dotace z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 

Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí 

a mládeže pro rok 2019 příjemcům dotace podle předloženého materiálu a uzavřít s těmito 

příjemci dotace smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace: 

 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6  
  

P.

č 
Žadatel Název projektu 

Schválená 

dotace  v Kč 

1 Jezdecký klub Baník Činnost dětí a mládeže 17 000 

2 Jezdecký klub Baník Sportuj s koňmi 2019 - dětský den 4 800 

3 TJ Sokol Stará Bělá 
Rozvíjení sportovních aktivit dětí a 

mládeže 
54 300 

4 TJ Sokol Stará Bělá 
Podpora sportovních a 

společenských akci pro děti a mládež 
32 000 

5 AVZO Stará Bělá Podpora celoroční aktivity pro děti 4 000 

6 
Lyžařský klub Kutáč z. 

s. 

Rozvoj tělesné zdatnosti a výuka 

lyžování dětí 
11 700 

7 
Spolek rodičů Dětský 

úsměv 
Mámo, táto, pojďme sportovat 7 000 

8 FK Stará Bělá z. s. Celoroční činnost FK 85 200 

9 FK Stará Bělá z. s. Turnaje FK 2019 10 000 

10 
Orel jednota 

Ostrava-Stará Bělá 
Pravidelná sportovní činnost 12 000 

11 
Orel jednota 

Ostrava-Stará Bělá 
Veřejné bruslení, kopaná 5 000 

 Sbor dobrovolných 

hasičů  
TFA závody Stará Bělá 2019 17 000 

12 

13 Junák - český skaut Skautské akce pro veřejnost 10 000 

14 Junák - český skaut 
Podpora činnosti skautského 

střediska 
25 800 

15 Blue Volley Ostrava Barevný minivolejbal a volejbal 4 200 

  Celkem   300 000 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6  
  

b) pověřit starostu podpisem smluv o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

 
BJ1822 0060/19 
Uzavření dodatků ke zřizovací listině příspěvkových organizací - aktualizace stavu 
majetku ke dni 31. 12. 2018 
  
Usnesení číslo: 0042/ZMOb-SB/1822/3 

 

k usnesení č. 0127/RMOb-SB/1822/7 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  
a) dodatek č. 12/2019 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481, kterým se aktualizuje stav majetku svěřeného 

této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2018 

b) dodatek č. 12/2019 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169, kterým se aktualizuje stav majetku svěřeného 

této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2018 

  

2) rozhodlo 

  pověřit starostu a místostarostu podpisem dodatků ke zřizovacím listinám 
  

 
BJ1822 0061/19 
II. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0043/ZMOb-SB/1822/3 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  II. změnu rozpočtu na rok 2019 dle předloženého materiálu takto:  

  

TEXT 
Schválený 
rozpočet v 

Kč 
  

I. změna 
rozpočtu v 

Kč 

II. změna 
rozpočtu v 

Kč 

Stav rozpočtu 
po II. změně v 

Kč 

Příjmy před konsolidací 40 099 000   930 000 773 000 41 802 000 

Financování 6 000 000       6 000 000 

Celkové zdroje 46 099 000   930 000 773 000 47 802 000 

Konsolidace příjmů -500 000       -500 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 45 599 000   930 000 773 000 47 302 000 

            

Celkové výdaje před konsolidací 46 099 000   930 000 773 000 47 802 000 

Konsolidace výdajů -500 000       -500 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 45 599 000   930 000 773 000 47 302 000 
 

 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

BJ1822 0065/19 
Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2015, 
kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0044/ZMOb-SB/1822/3 

 

k usnesení č. 0133/RMOb-SB/1822/7 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) se seznámilo 

  s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláškay č. 8/2015, 

kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města 

Ostravy a kterou se reguluje provozování hazardních her na území statutárního města Ostravy 

  

2) rozhodlo 

  
a) vydat kladné stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky dle bodu 1) tohoto usnesení  

b) požadovat přerozdělení příjmů z hazardních her, provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, které jsou od platnosti zákona č. 187/2016 Sb., o dani z hazardních her 

ve znění pozdějších předpisů příjmem statutárního města Ostravy do rozpočtů městských 

obvodů 

  

 
BJ1822 0084/19 
Volba člena kontrolního výboru na volební období 2018 - 2022 
  
Usnesení číslo: 0045/ZMOb-SB/1822/3 

 

k usnesení č. 0009/ZMOb-SB/1822/1 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) volí 

  členem kontrolního výboru pro volební období 2018 -2022 

pana Ladislava Dlouhého 
 


